
Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВИП-30х15А 5865978 5543711

ВИП-30х15Б 5478530 5542033

ВИП-40Х20А 6375673 6439176

ВИП-40Х20Б 6363365 6426587

ВИП-40Х20В 6732069 6827182

ВИП-50Х25А 7191690 7347229

ВИП-50Х25Б 7086226 7429194

ВИП-50Х25В 7437027 7532140

ВИП-50х25Г 7300231 7395345

ВИП-50Х30А 6809278 6872781

ВИП-50Х30Б 7014611 7109725

ВИП-50Х30В 7301910 7428634

ВИП-50х30Г 7343032 -

ВИП-60Х30А 7398702 8110933

ВИП-60Х30Б 7448217 8427045

ВИП-60Х30В 7773281 8682173

ВИП-60Х30Г 7814683 -

ВИП-60Х35А 8479357 8449145

ВИП-60Х35Б 8792392 -

ВИП-60Х35В 9304886 -

Вентилятор для прямоугольных каналов в изолированном корпусе ВИП  (РФ)                                                              

встроенная термозащита двигателя по заказу.



ВИП-60Х35Г 9273274 -

ВИП-70Х40А 9099553 9176762

ВИП-70Х40Б 10020474 -

ВИП-70Х40В 9982708 -

ВИП-70Х40Г 10091529 -

ВИП-80Х50А 11877982 -

ВИП-80Х50Б 12088910 -

ВИП-80Х50В 11719367 -

ВИП-80Х50Г 12310189 -

ВИП-100Х50А 12764215 -

ВИП-100Х50Б 12627979 -

ВИП-100х50В 13372381 -

ВИП-100х50Г 17898379 -

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВРПП 30х15А 4549217 4612719

ВРПП 30х15Б 4659157 4721260

ВРПП 40Х20А 4893583 4841551

ВРПП 40Х20Б 4735247 4798750

ВРПП 40Х20В 4987857 5078215

ВРПП 50Х25А 5053318 5041289

Вентилятор для прямоугольных каналов ВРПП  (РФ)                                                               

встроенная термозащита двигателя по заказу.



ВРПП 50Х25Б 4956246 5028700

ВРПП 50Х25В 5220605 5319355

ВРПП 50х25Г 5340896 5368591

ВРПП 50Х30А 5225641 5289143

ВРПП 50Х30Б 5443283 5530004

ВРПП 50Х30В 5820659 5947383

ВРПП 50х30Г 5829890 -

ВРПП 60Х30А 5457550 5519933

ВРПП 60Х30Б 5725545 5820659

ВРПП 60Х30В 6150199 6209784

ВРПП 60Х30Г 6131456 -

ВРПП 60Х35А 5973679 6068793

ВРПП 60Х35Б 6297345 -

ВРПП 60Х35В 6612618 -

ВРПП 60Х35Г 6680036 -

ВРПП 70Х40А 6697660 6896839

ВРПП 70Х40Б 6969572 -

ВРПП 70Х40В 7097136 -

ВРПП 70Х40Г 7243443 -

ВРПП 80Х50А 7771882 -

ВРПП 80Х50Б 8031206 -

ВРПП 80Х50В 7788107 -

ВРПП 80Х50Г 8258079 -

ВРПП 100Х50А 8702594 -

ВРПП 100Х50Б 8504814 -



ВРПП 100х50В 9167251 -

ВРПП 100х50Г 11488017 -

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВИПм-30х15А 6856276 6919778

ВИПм-30х15Б 6882292 6945794

ВИПм-40Х20А 7365412 7260787

ВИПм-40Х20Б 9065983 9129485

ВИПм-40Х20В 7486262 7583613

ВИПм-50Х25А 7486542 7221623

ВИПм-50Х25Б 9365590 9428813

ВИПм-50Х25В 7765727 7860841

ВИПм-50х25Г 7720688 7815802

ВИПм-50Х30А 7061329 8217236

ВИПм-50Х30Б 7238128 8470126

ВИПм-50Х30В 8336967 8766656

ВИПм-50х30Г 7560115 -

ВИПм-60Х30А 8453901 9255091

ВИПм-60Х30Б 8368019 9610088

ВИПм-60Х30В 8647764 9953615

ВИПм-60Х30Г 8727771 -

Вентилятор для прямоугольных каналов в изолированном корпусе ВИПм  (РФ)                                                              

(модернизированный)



ВИПм-60Х35А 9582113 9561412

ВИПм-60Х35Б 10039217 -

ВИПм-60Х35В 10664447 -

ВИПм-60Х35Г 10628081 -

ВИПм-70Х40А 10393374 10442609

ВИПм-70Х40Б 11482422 -

ВИПм-70Х40В 11438782 -

ВИПм-70Х40Г 11563549 -

ВИПм-80Х50А 13613522 -

ВИПм-80Х50Б 13856061 -

ВИПм-80Х50В 13430848 -

ВИПм-80Х50Г 14110349 -

ВИПм-100Х50А 14639907 -

ВИПм-100Х50Б 14470101 -

ВИПм-100х50В 15325283 -

ВИПм-100х50Г 22708598 -

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВРПН-Н-1,6 ВК-2-3 16576023 -

ВРПН-Н-1,8 ВК-2-3 23790932 -

ВРПН-Н-2 ВК-2-3 24712693 -

Вентиляторы для прямоугольных каналов ВРПН-Н-ВК  (РФ)                                                                                          

взрывозащищенные кислотостойкие .



ВРПН-Н-2,25 ВК-2-3 28161952 -

ВРПН-Н-2,5 ВК-2-3 29242328 -

ВРПН-Н-2,5 ВК-4-3 29242328 -

ВРПН-Н-2,8 ВК-2-3 33249678 -

ВРПН-Н-2,8 ВК-4-3 32989515 -

ВРПН-Н-3,15 ВК-2-3 37968700 -

ВРПН-Н-3,15 ВК-4-3 37106246 -

ВРПН-Н-3,55 ВК-2-3 47919238 -

ВРПН-Н-3,55 ВК-4-3 45297186 -

ВРПН-Н-4 ВК-4-3 54779710 -

ВРПН-Н-4,5 ВК-4-3 78271035 -

ВРПН-Н-5 ВК-4-3 84184569 -

ВРПН-Н-5,6 ВК-4-3 101154754 -

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВРПН-Н -1,6 КХ-2-3/1 5658127 5881364

ВРПН-Н-1,8 КХ-2-3/1 6528974 6521141

ВРПН-Н-2 КХ-2-3/1 7384155 7510040

ВРПН-Н-2,25 КХ-2-3/1 7325968 7944764

ВРПН-Н-2,5 КХ-2-3/1 7494654 8114290

ВРПН-Н-2,5 КХ-4-3/1 7409332 7717611

Вентиляторы канальные кухонные ВРПН-Н  КХ



ВРПН-Н-2,8 КХ-2-3 8326617 -

ВРПН-Н-2,8 КХ-4-3/1 8201850 8068691

ВРПН-Н-3,15 КХ-2-3 10041735 -

ВРПН-Н-3,15 КХ-4-3/1 9199142 9760870

ВРПН-Н-3,55 КХ-2-3 11049936 -

ВРПН-Н-3,55 КХ-4-3/1 10156990 10403725

ВРПН-Н-4 КХ-4-3 11701183 -

ВРПН-Н-4,5 КХ-4-3 14567173 -

ВРПН-Н-5 КХ-4-3 16136823 -

ВРПН-Н-5,6 КХ-4-3 21093070 -

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Цена бел. руб.                                             

с НДС

Двигатель 

трехфазный 

Двигатель 

однофазный 

ВРПН-Н-1,6 КР-2-3/1 7920426 7920426

ВРПН-Н-1,8 КР-2-3/1 10183006 10183006

ВРПН-Н-2 КР-2-3/1 11410248 11473750

ВРПН-Н-2,25 КР-2-3/1 13684577 13684577

ВРПН-Н-2,5 КР-2-3/1 15648109 15743222

ВРПН-Н-2,5 КР-4-3/1 14592910 14592910

 Вентиляторы канальные коррозионностойкие ВРПН-Н КР



ВРПН-Н-2,8 КР-2-3 15649787 -

ВРПН-Н-2,8 КР-4-3/1 15478583 15478583

ВРПН-Н-3,15 КР-2-3 16353906 -

ВРПН-Н-3,15 КР-4-3/1 15846448 15846448

ВРПН-Н-3,55 КР-2-3 24150125 -

ВРПН-Н-3,55 КР-4-3/1 22218485 22218485

ВРПН-Н-4 КР-4-3 27494200 -

ВРПН-Н-4,5 КР-4-3 40580961 -

ВРПН-Н-5 КР-4-3 41254308 -

ВРПН-Н-5,6 КР-4-3 50616261 -

ВРПВ-Н-2-4-3

ВРПВ-Н-2-4-1

ВРПВ-Н-2,25-4-3

ВРПВ-Н-2,25-4-1

ВРПВ-Н-2,5-4-3

ВРПВ-Н-2,8-4-3

ВРПВ-Н-3,15-4-3

ВРПВ-Н-3,55-4-3

ВРПВ-Н-3,55-6-3

Цена бел. руб.                                                                                 

с НДС

Двигатель трехфазный/              

Двигатель однофазный  

6006130

6093131

6648145

6989434

7493535

7874269

11483541

13384410

12499576

ВРПВ-Н - Вентилятор  радиальный   прямоугольный  с  Вперед                                             

загнутыми лопатками рабочего колеса



ВРПВ-Н-4-4-3

ВРПВ-Н-4-6-3

ВРПН-Н-1,6-2-3

ВРПН-Н-1,6-2-1

ВРПН-Н-1,8-2-3

ВРПН-Н-1,8-2-1

ВРПН-Н-2-2-3

ВРПН-Н-2-2-1

ВРПН-Н-2,25-2-3

ВРПН-Н-2,25-2-1

ВРПН-Н-2,5-2-3

ВРПН-Н-2,5-2-1

ВРПН-Н-2,5-4-3

ВРПН-Н-2,5-4-1

ВРПН-Н-2,8-2-3

ВРПН-Н-2,8-4-3

ВРПН-Н-2,8-4-1

ВРПН-Н-3,15-2-3

ВРПН-Н-3,15-4-3 6552472

5771424

6368959

5819820

5883322

7362894

5985988

6055645

5983471

6078584

5708201

16374327

14249662

Цена бел. руб.                                                                                                                 

с НДС

Двигатель трехфазный/              

Двигатель однофазный  

ВРПН-Н -  вентилятор  радиальный  прямоугольный с Назад                                                                                         

загнутыми лопатками рабочего колеса.

4997928

5061430

4908130

4971632

4924355

4987857



ВРПН-Н-3,15-4-1

ВРПН-Н-3,55-2-3

ВРПН-Н-3,55-4-3

ВРПН-Н-3,55-4-1

ВРПН-Н-4-4-3

ВРПН-Н-4,5-4-3

ВРПН-Н-5-4-3

ВРПН-Н-5,6-4-3

ВРКК-2,5-4-3

ВРКК-2,5-4-1

ВРКК-2,8-4-3

ВРКК-2,8-4-1

ВРКК-3,15-4-3

ВРКК-3,15-4-1

ВРКК-3,55-4-3

ВРКК-3,55-6-3

ВРКК-4-4-3

ВРКК-4-6-3

ВРКК-4,5-4-3

6950270

8271786

6068513

6168942

6634158

6485613

7513397

Двигатель трехфазный/              

Двигатель однофазный  

5362156

5425379

5729182

5792405

7500809

8553770

9388529

11397100

Цена бел. руб.                                                                                                       

с НДС

6647586

8022813

6318326

6949711

ВРКК-Вентилятор радиальный для квадратного канала



ВРКК-4,5-6-3

ВРКК-5-4-3

ВРКК-5-6-3

ВРКК-5,6-4-3

ВРКК-5,6-6-3

ВРКК-250Б3

ВРКК-250Б1

ВРКК-280А3

ВРКК-280А1

ВРКК-280Б3

ВРКК-280Б1

ВРКК-315А3

ВРКК-315А1

ВРКК-315Б3

ВРКК-315Б1

ВРКК-355А3

ВРКК-355А1

ВРКК-355Б3 

ВРКК-400А3

6919498

7418564

5620641

6355532

6456240

6203350

6295946

ВРКК -  Вентилятор радиальный для круглого канала

Цена бел. руб.                                                                                                      

с НДС

Двигатель трехфазный/              

Двигатель однофазный  

7326527

7389750

13372661

10857751

5223123

5286345

5611689

5675191

5557419

7724045

10717039

9570923



ВРКК-400Б3

ВРКК-450А3

ВРКК-450Б3

ВРКК-500А3

ВРКК-500Б3

ВРКК-560А3

Для  прямоугольных каналов - не изолированый

Cерия KVT c загнутыми вперед лопатками 
Цена бел. руб.                               

с НДС

 KVT 3015 E2 10  1862542

 KVT 4020 E4 10  2607559

 KVT 5025 E4 10  5567492

 KVT 5025 D4 10  5879593

 KVT 5030 E4 10  5879593

 KVT 5030 E6 10  7258881

 KVT 5030 D4 10  7389763

 KVT 5030 D6 10  8769051

 KVT 6030 E4 10  5567492

 KVT 6030 D4 10  5819186

 KVT 6035 E4 10  5879593

 KVT 6035 E6 10  7168271

 KVT 6035 D4 10  7218610

8902612

11806367

11698665

8067013

8079322

8879393



 KVT 6035 D4 11  10047661

 KVT 6035 D6 10  8758983

 KVT 7040 D4 10  15001017

 KVT 8050 D4 10  17467627

 KVT 8050 D6 10  16027932

 KVT 10050 D6 10  17638780

Cерия KVR с загнутыми назад лопатками
Цена бел. руб.                                      

с НДС

 KVR 3015 E2 01  2023627

 KVR 4020 E4 01  2949864

 KVR 5025 E4 01  3644542

 KVR 6035 E4 01  8567695

 KVR 6035 D4 01  10651729

 KVR 7040 D4 01  11628305

 KVR 8050 D4 01  15554746

 KVR 10050 D4 01  17628712

ELK в звукоизолированном корпусе для прямоугольных каналов
Цена бел. руб.                                                 

с НДС

ELK 5025 E2 01 1802136

ELK 5030 E2 01 4560712

ELK 6030 E2 01 4651322



ELK 6030 E2 02 7601186

ELK 6035 E2 01 6825966

ELK 6035 E2 02 7611254

ELK 6035 E2 03 7409898

ELK 7040 E2 01 12121627

ELK 8050 E2 01 13500915

 ВКВ - вентиляторы канальные прямоугольные
Цена бел. руб.            

с НДС

ВКВ 60-30/28-4D (380D) 5231970

ВКВ 60-35/31-4D (380В) 6756131

ВКВ 70-40/35-4D (380В) 8205491

 ВКН - вентиляторы канальные прямоугольные
Цена бел. руб.            

с НДС

ВКН 40-20/ 22-2Е (220В) 2058064

ВКН 40-20/ 22-2Е (220В) нерж. 3344783

ВКН 50-25/ 25-2Е (220В) 2359785

ВКН 50-25/ 25-2Е (220В) нерж. 3864503

ВКН 50-30/ 28-2Е (220В) 2527916

ВКН 50-30/ 28-2Е (220В) нерж. 4404124

ВКН 60-30/ 35-4Е (220В) 4279684

ВКН 60-30/ 35-4Е (220В) нерж 7206083



ВКН 60-30/ 35-4D (380В) 4298213

ВКН 60-30/ 35-4D (380В) нерж. 8764556

ВКН 60-35/ 40-4Е (220В) 4375301

ВКН 60-35/ 40-4Е (220В) нерж. 8281436

ВКН 60-35/ 40-4D (380В) 5619015

ВКН 60-35/ 40-4D (380В) нерж. 11199829

ВКН 70-40/ 45-4Е (220В) 6399510

ВКН 70-40/ 45-4Е (220В) нерж. 11544098

ВКН 70-40/ 45-4D (380В) 7344934

ВКН 70-40/ 45-4D (380В) нерж. 14428178

ВКН 80-50/ 50-4D (380В) 8536493

ВКН 80-50/ 50-4D (380В) нерж. 16664895

ВКН 90-50/ 56-4D (380В) 9707006

ВКН 90-50/ 56-4D (380В) нерж. 18114713

ВКН 100-50/ 63-4D (380В) 10314566

ВКН 100-50/ 63-4D (380В) нерж. 20705764




